,,\
íi'ü':7
>.1

ESTADo oa pRneÍaR
PODER EXECUTIVO MUNICIPAT

PreÍeiluro Municipolde Algodõo de Jondoíro
Ruo FÍoncisco Brogo, s/n, Centro - Algodôo de JondoÍ'o - PB

CNPJ: 01.ó12.471 /000l-i3

DECRETO N." 028 DE 2I DE JUNHO DE2023

FICA DECRETADO PONTO FACUI.TATIVO

O DIA 23 DE JUNHO DO CORRENTE ANO.

O PRETEIIO CONSTIIUCIONAI. DO MUNICÍPIO DE AI.GODÃO DE

JANDAíRA. Estodo do Poroíbo, no uso de suos otribuiÇões legois e de

ocordo com o Legisloçôo vigente neste municipio.

Art. 2.o - O Ponto Focultotivo de que se reÍere o ortigo

onterior, tem hover com o comemoroçÕo o véspero do Sõo Joôo nesle

município de Algodôo de Jondoí.o/P8..

Art. 3." - Este Decreto entro em vigor no doto de suo

publicoçÕo, revogodos os disposiçÕes em contrório.

Prefeituro Municipol de Algodõo de Jondoko, em 2l de

umberto dos

PreÍeilo Muni

Junho de 2023.

ipol

DECRETA:

Art. l.o - Fico Decretodo Ponlo Focullollvo o dio 23 de

Junho de 2023.